-1-

未签发

中共三门峡市陕州区委农村工作领导小组文件

关于对 2024 年陕州区西张村镇甘山果香鹿鸣
谷乡村旅游建设项目工程延期申请的批复

西张村镇人民政府：

你单位上报的《关于 2024 年陕州区西张村镇甘山果香鹿鸣谷

乡村旅游建设项目工程延期的申请报告》（西张政〔2024〕157

号）文件已收悉，鉴于 2024 年陕州区西张村镇甘山果香鹿鸣谷乡

村旅游建设项目（鹿鸣堡、连廊）施工期间出现持续超常低温、

强风等不可抗力因素，无法按照原合同约定的工期完成项目的建

设。为确保项目的质量和进度，经三门峡市陕州区委农村工作领

000001

机密★1 年

特急

三陕农领〔2024〕9 号

-2-

导小组研究决定，同意工程延期至 2025 年 03 月 31 日。

中共三门峡市陕州区委农村工作领导小组

2024 年 12 月 25 日

中共三门峡市陕州区委农村工作领导小组 2024年12月25日印发

	关于对2024年陕州区西张村镇甘山果香鹿鸣谷乡村旅游建设项目工程延期申请的批复